五市和宁东报名群，请各地人员看清楚后扫码进入本地报名群（大赛结束后将解散不影响后续工作生活）
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2025年自治区劳动关系协调员职业技能
竞赛参赛报名表（样表，报送电子版即可）

地级市：                           填表日期：
	姓 名
	
	性别
	
	学  历
	
	（2寸正面免冠照片）

	职  称
	
	民族
	
	政治面貌
	
	

	身份证号
	
	

	现有职业资格或技能等级
	
	

	电子邮箱
	
	联系方式
	

	单位名称
及岗位
（学生填学校及专业名称）
	

	 工作（学习）经历
	

	市级人力
资源社会保障部门意见
	（ 公 章）    年  月   日

	备注
	


2025年自治区劳动关系协调员职业技能
竞赛参赛人员汇总表
 填报单位： （盖章）                     
	序号
	姓  名
	工作单位
	岗 位
	联系方式
	备 注

	1
	
	
	
	
	领队领导

	2
	
	
	
	
	联络员

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：电子版请发至445895683@qq.com。
